

TB Ejendomme, Vejle ApS
Gludsmindevej 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 75 74 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Tom Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Ejendomme, Vejle ApS
Gludsmindevej 44
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 75 74 07
Stiftet: 29. juni 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Tom Bjørnholdt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502.068 kr. mod 492.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.013 kr. mod 331.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	502.068	492.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.730	-92.584
Resultat før finansielle poster	425.338	399.559
Andre finansielle indtægter	26.048	25.051
Øvrige finansielle omkostninger	-6.687	0
Resultat før skat	444.699	424.610
Skat af årets resultat	-98.686	-92.936
Årets resultat	346.013	331.674
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	346.013	331.674
Disponeret i alt	346.013	331.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.185.293	4.262.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.185.293</u>	<u>4.262.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.185.293</u>	<u>4.262.023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	682.043	665.595
Tilgodehavender i alt	<u>682.043</u>	<u>665.595</u>
Likvide beholdninger	1.400.150	1.034.362
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.082.193</u>	<u>1.699.957</u>
Aktiver i alt	<u>6.267.486</u>	<u>5.961.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.649.140	5.303.127
Egenkapital i alt	5.699.140	5.353.127
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342.000	347.000
Hensatte forpligtelser i alt	342.000	347.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.112	20.850
Selskabsskat	4.686	91.004
Anden gæld	174.698	149.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.346	261.853
Gældsforpligtelser i alt	226.346	261.853
Passiver i alt	6.267.486	5.961.980